FPlelikums Ny, 18

Besmakses darbe epgérbu un derba apevu norses
(0200608008¢ HE 26=5/999)

Profesija Darba apgérbe 1ppe/$ Lietofanas
nosaukums ilguas

2 3 d 5

oot T

Sterdlizetors, Gumijote priekSsuts 6 mén,
~ telferiets koka kurpes 385/225 6 nén,
' kokvilnes cimdl 20 dienas
B Moflou iestdaftdji, Kokvilnss usvalks 12 mén.
§ regulétéji édae sébeki 43/567 12 wln.
kokvilnes cimdi 3 méne
Saldéteves Puskombingons vai
| wedfinisti kitelis 360/9¢ 12 mén,
vatéte joks degdras
diclektriskas galo=
$as deslras
dielektriskie cimdl deflirae
ghamesca dedlras
M Beldétovu deklrtu  Vetéta Jaks deffiras
 stelédanieks vetétes bikses deélras
P (lokértu remonten  veltepd defliras
| kemerdas) galofse deslras
1 cimdi kokvilnes 2 wén,
| gésmneska deslras
P Refofanss telpu Kitelis 12 mén,
| spkopéja priekSaute (gumijots) 6 néne
; gunijes sébaki 432/573 12 ulne
1 cimdi kokvilnse deglras
b Blektrokara veditée HKoubinsons 430/559 12 uén,
~ §4 eutolekrivéje fdas zdbaki 12 uéne
| wealtdji kokvilnes cimdi 3 adn,
Zdond 3 vetéta jaka 36 mén,
’ vatétas bikses 36 wdn,

 Noliktaves pérainis

k ,: .
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Vegonu pevadogl

19 Sedsives telpu
epkopéa

Teritorijes

epkopédje
(oétnieks)

+ Darbs apgérbu
masgétéje

12 Trangporta
stréanieki

zdemt o

3, Redionontieris
%, Sakeru montileris

Ziend

15« ~lektromontieris

160 Katlu kurindtéji

ar Sgidro
kurinfuo

Kagoks 421/565
veitegi

Kokvilnss kitelis 542/4
galofas

gunlijes cimdi

Kokvilnes priekf-

auts 513/45
cimdd

Eite}i 2 gab, 383/21%
Gumijots priekSauts

gunijas adbaki

Brescanta Jake 286/2%0

kokvilnas bikses
kirzes afbeki
galofas
breseats cimdi
vatéts jaks
vatétas bikses

veltepl

Kokvilnes usvalks 501/18
dielektriskis cimdi
dielektriskis
gelodaes

drofibas joste
vatéte joke
vatétes bikses
Puskombingzone
dielektriskie cimdi
dielektriskis
golofes

Rokviluass usvalks
cimdi
aizsargbrilles

111/602

5e0/10

deddres
deslras
12 nén,
deZtras
deglres

2 uén,
2 uén,
12 mén,
12 adn,
12 wén,
12 *Q
12 mén,
12 *lo
12 oo,
1 *9
36 néne
36 mbne
48 mén,

12 uén,
destras

defires
deflres
36 méne
36 ndn.
12 wén.
defiras

deflres
12 adu,

2 wéne
deflras
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s Eatla -lju
atelédsnieks

#-. stelédenioks~
akuzulatoru
pilalsdjs

o Atslédznioks
o Motindtdjs

zdomd

3. Kaldje

e Vizpotdjs
E. ¥réaétéje

e Traktorists =
okskavatorists
PAT
25¢ Autoatslédanieks
26, Soferis wm

persondls

tehniskds spkalpes

3

4

Kokvilnee kosbingsons 501/16

gunijes abaki
cimdd

Skébes isturigs
usvalks

guaijes priekisuts
gunijes sébaki
guaijes cimdi
sissargbrilles

Bresenta usvValks
fdas sébaki
bresente cimdi
dielektriskie cimdi
sejus eimsargl
vatéts jake
vetétas bikses

veltepl

Eresente priekfauts
bresente cimdi
aizsergbrilles
Lombinzons

olndd

vatéta joka
vatétes bLikses

483/2

20/16

17/%9

489/38

Eokvilnas kombingsons 488/

cimdi
Koubinsons
cimdl

kokvilnes uavValke
gusijots priekfauts
gunijes sébeki
gumijes cimdi

487/17

4B/ 36

12 wén,
12 wén,
% wéne

12 wdn,
defiras
12 wén,
deflrss
deflras

12 nén,
12 uéne

1 uéne
deflras
deZiras
36 méne
36 néne
48 uén.

6 ubn,
1 wéne
dedlree
12 nén.
6 udn,
36 néne
36 wéne
12 oén,
3 uéne
12 wéne
6 wéne
12 ufne
12 I*lo
24 méne
3 wéne
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27+ itipdtdje

28y $ias bakte
laborants

290 Atslédsnieks «
santehnijis

50s Kurindtije ar
cioto kurinfmo

e Kenalizators

2o Skérdnieks
33, Miraleks

Ziond

e Krdootdjs
35¢ Homdaris
i6e Apuetéjs
37+ Galdnieks

Li{néfanas darvos

3

Kokvilnes priekfsuts
kokvilnes cimdi
Kokvilnes kitells
guaijote priekdsute
gunijes cimdi
aizsargbrilles
Ereszenta usvelks
guaijes séboki
bresente cimdi
Eokvilnes ugvelks
&das zébeki
bregenta cimdi
Erecubbs usvalks
gunijes sébaki
bresents cimdl
Kokvilnas priekSeute
cimdi (plauksteinie)
Fuskoubinzons

cindi (plaukstsinie)
vatéte joka

vatétes bikses
veltepd
Puskombingons

climdi

Eokvilnas priekfeuts
cimdl

Eombinzons

climdi

Kokvilnes priekSsuts
cimdi

Kokvilnas kitells

l‘ilﬁl-*liﬁlis'

&
268/240

429/555

109/787

429/553

428/5483

140/9

141/15

143/24
147/ 51
150/46

236/17

o
6 méne

20 dienss

18 wén,
dedliras
defdras
dedlreas
16 nén,
12 uén,
2 uén,
12 nén,
12 wbne
2 méne
12 mén,
12 ubn,
3 wéne
6 uéne
1 wén.
12 uéne
1 wén,
36 nén.
36 méne
48 nén.
12 uén.
1 aén,.
9 wéne
2 mén,
12 aéne
3 wén,
9 nén,
2 wéne
12 ubne

6 wén,
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Ho P8RS zivripniecibes ministrijes apstiprindtéa normén
(020060800ge HE 265/959)

38, Zivju apetrdadtdji Kombinacns 30/154 12 uén,
(pie mefindm) cunijas sdbaki 6 ufn,
gunijoti usrofi 6 uén,

kokvilonoe cimddi 15 dienss
| 30, ziwju epetrdadelji Guaijots priekSauts 30/153 6 nén.
(ar rokém) gunijae a8beki 6 uén,
guaijoti usrofi 3 néne

‘ kokvilnse cimdi 10 dienss
80s 24viu apetrdaledji Zvejnieku ugvelke 30/152 6 méne
(ple sivju izsmele guuijots priskieuts 6 nfn.

Sanes) guaijee svejuieks

asébaki 9 néne
guaijoti usrodi 3 adne

bregents ciudi 20 dienas

, gunijes cindi 15 dienas
I 4, ziviu epetréaldsljli Kokvilnes kitelis 26/76 12 uéne
(ple defrostleijes gumijote priekdaute 6 mbn,
un blenééSenes) gunijes z8baki 9 uéne

kokvilnas ciudd 20 dienas

guaijes ciudi 20 diense
42¢ Ziviu epetrddledji Gumijots priekfsutes 317155 6 wén.
(pekot8jieaucls, gunijes sébaki 9 wlae
kestds,kérbds) gunijoti uarodi % wlne

kokvilnes ciudd 10 dienss
43¢ 2iviu klpintdji Kokvilnes kombingons 30/150 12 uén,
édes sébeki 12 uén,
ciwdi bregente 1 abbe
44y Adzvikotdjd Gunijots priokSeute 30/149 6 uéns
gualjes zébaki 9 nén,
guaijoti usroéi 3 néne

kokvilnes cimdi 10 dienae




2 3
Ho pepildinfjunien (0he07.67.8¢ N& 329/Pu17)

45¢ sttiriSencs Kokvilnaes usvelki 28/6%5a 12 wéne
| iokértu operstors gumijots priekSsuts deftres
guanijes albeki 12 wén,

gunijes edmdd dedlires

cindi plsuksteinie 2 wéne

zdoud Vatéta juka ' 36 nén.

46, 1Lifts montieris  Kokvilnas kowbinsons 417490 12 wén.
cindi plesuksteinie 3 nlne

47+ Derbe spiérbu Blive endume ugvelks 42/67 12 uln,
- zemontétéje gunijas sébeki 12 nén.
gunijote priekfauts 6 uln,

Pematss .
1. Besneksee derba spgérbu,derdba apevu un sisserdsibes peligiie-
| dsekju izeniegfenas tipveids nossres normes (apstiprinétes ar PSRS
Minigtru Pedones 1960.geda 11.j0nije L8uunu B8 786), <2 /7 .

2¢ Par tipveidas nossres besmaksss darda epgérbu,derbs epevu un
| citu individulés aisserdsfbes ifdsekju iseniegbenss normém stride
| alokien un kelpotéjien (epstiprinfjusi Valsts derbe slges komiteje
W VACPS 1980.geda 2.februlel 52 43/Pe2)e/
3¢ Par pepildinfjuciea un izmeigém tipveids nogares. besmskses
derdbs apfdrbusdarbe spevu un aisserdsibes peligicpifu izeniegSense
norafe (epstiprindjusi Velsts derbe slges konitd) egode 44 fe
1ij8e ar Lémumu NB 320/Fe17), PR 5
| 84388 derbe eplérbe nslfensi edministrécije kopé er arodkomie
teju noteikusi laiku no 15.0ktobre 1idz 1.medijans
Darbs apéérbus,derbe spevus un individullés eisscrdzfbes 1ldsek-
Jus izeniget,cleb8t un lietot seskepd or "Instrukciju par kértidbu
strddnieku un kelpotéju nodrofindfend er darba spgérbiem,derbe ape=
vien un citien individublée sisserdsibes 1ldsekjien" (Instrukeiju
- apetiprindjusi PSES Valets derbe un socdflo Jeutéjumu kouiteje un
VACPS Preaidije 198(3).%: 26,0648 er 18umunu N8 100/P=9),

Direktors s/ Eelinde
Arodkonitejes preje W Velogine




